Předmět smlouvy 

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou poskytne město Plzeň v rámci Programu podpory 

spolupráce podniků a výzkumných organizací v Plzeňské aglomeraci „Plzeňské podnikatelské 

vouchery“- výzvy č. 2022 Příjemci dotaci ve výši 147 750 Kč (slovy sto čtyřicet sedm tisíc 

sedm set padesát korun českých). Dotace je poskytována na projekt 220018 Optimalizace 

procesu tvářecích nástrojů pro ohýbání profilu s využitím numerických simulací. 

2. Dotace může být použita pouze na částečnou úhradu výdajů na nákup služeb v souladu 

s podmínkami Programu a příslušné výzvy a s Žádostí o dotaci.

[...]

Příjemce se 

zavazuje, že případné odstoupení od smlouvy písemně oznámí Poskytovateli bez zbytečného 

odkladu. 

VI.  

Veřejná podpora 

1. Poskytovatel tímto upozorňuje Příjemce, že tato smlouva obsahuje prvek veřejné podpory de 

minimis ve výši 147 750 Kč (slovy sto čtyřicet sedm tisíc sedm set padesát korun českých). 

2. Právní vztahy při poskytování této podpory de minimis se řídí ustanoveními Nařízení Evropské 

komise č. 1407/2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 

podporu de minimis ze dne 18. 12. 2013, uveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie L